
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/27 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/27 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 800,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 800,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 9,600,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 9,150,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 9,600,000 9,600,000 450,000 9,150,000 24,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000,000 5,551,774 5,682,846
2 2 0 10,560,000 20,160,000 472,500 10,087,500 50,400,000 0 0 0 0 0 1,050,000,000 16,207,789 14,911,166
3 3 0 11,616,000 31,776,000 496,125 11,119,875 105,840,000 0 0 0 0 0 1,102,500,000 28,850,260 27,119,245
4 4 0 12,768,000 44,544,000 520,931 12,247,069 166,698,000 0 0 0 0 0 1,157,625,000 44,277,283 42,506,191
5 5 0 14,040,000 58,584,000 546,978 13,493,022 233,376,800 0 0 0 0 0 1,215,506,000 61,302,906 61,302,906
6 6 0 15,444,000 74,028,000 574,326 14,869,674 306,307,000 0 0 0 0 0 1,276,281,000 83,835,296 83,835,296
7 7 0 16,980,000 91,008,000 603,042 16,376,958 321,622,000 0 0 0 0 0 1,340,095,000 110,128,225 110,128,225
8 8 0 18,672,000 109,680,000 633,195 18,038,805 337,703,000 0 0 0 0 0 1,407,099,000 140,873,216 140,873,216
9 9 0 20,532,000 130,212,000 664,854 19,867,146 354,588,000 0 0 0 0 0 1,477,453,000 176,698,355 176,698,355
10 10 0 22,584,000 152,796,000 698,096 21,885,904 372,317,000 0 0 0 0 0 1,551,325,000 218,320,841 218,320,841
11 11 0 24,840,000 177,636,000 733,001 24,106,999 390,932,000 0 0 0 0 0 1,628,891,000 266,542,687 266,542,687
12 12 0 27,324,000 204,960,000 2,964,676 24,359,324 410,478,000 1,231,434,000 1,231,434,000 123,143,000 0 123,143,000 1,710,335,000 319,857,879 319,857,879
13 13 0 30,048,000 235,008,000 3,112,908 26,935,092 431,001,000 1,293,003,000 1,293,003,000 129,300,000 0 129,300,000 1,795,851,000 381,331,218 381,331,218
14 14 0 33,048,000 268,056,000 3,268,553 29,779,447 452,551,000 1,357,653,000 1,357,653,000 135,765,000 0 135,765,000 1,885,643,000 452,073,630 452,073,630
15 15 0 36,348,000 304,404,000 3,431,978 32,916,022 475,178,000 1,425,534,000 1,425,534,000 142,553,000 0 142,553,000 1,979,925,000 533,333,110 533,333,110
16 16 0 39,972,000 344,376,000 3,603,568 36,368,432 498,936,000 1,496,808,000 1,496,808,000 149,680,000 0 149,680,000 2,078,921,000 626,450,019 626,450,019
17 17 0 43,968,000 388,344,000 3,783,744 40,184,256 523,882,000 1,571,646,000 1,571,646,000 157,164,000 0 157,164,000 2,182,867,000 732,969,136 732,969,136
18 18 0 48,360,000 436,704,000 3,972,930 44,387,070 550,076,000 1,650,228,000 1,650,228,000 165,022,000 0 165,022,000 2,292,010,000 854,634,166 854,634,166
19 19 0 53,196,000 489,900,000 4,171,575 49,024,425 577,579,000 1,732,737,000 1,732,737,000 173,273,000 0 173,273,000 2,406,610,000 993,480,532 993,480,532
20 20 0 58,512,000 548,412,000 4,380,153 54,131,847 606,457,000 1,819,371,000 1,819,371,000 181,937,000 0 181,937,000 2,526,940,000 1,151,753,705 1,151,753,705
21 21 0 64,356,000 612,768,000 4,599,152 59,756,848 636,779,000 1,910,337,000 1,910,337,000 191,033,000 0 191,033,000 2,653,287,000 1,331,964,121 1,331,964,121
22 22 0 70,788,000 683,556,000 4,818,941 65,969,059 668,617,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 200,585,000 2,785,951,000 1,536,955,011 1,536,955,011
23 23 0 77,856,000 761,412,000 4,886,137 72,969,863 702,047,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 210,614,000 2,925,248,000 1,770,127,842 1,770,127,842
24 24 0 85,632,000 847,044,000 4,956,694 80,675,306 737,149,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 221,144,000 3,071,510,000 2,035,054,468 2,035,054,468
25 25 0 94,188,000 941,232,000 5,030,778 89,157,222 774,006,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 232,201,000 3,225,085,000 2,335,773,739 2,335,773,739
26 26 0 103,596,000 1,044,828,000 5,137,825 98,458,175 812,706,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 243,811,000 3,386,339,000 2,676,753,029 2,676,753,029
27 27 0 113,952,000 1,158,780,000 5,217,544 108,734,456 853,341,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,555,655,000 3,063,076,570 3,063,076,570
28 28 0 125,340,000 1,284,120,000 5,297,547 120,042,453 896,008,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,733,437,000 3,500,410,169 3,500,410,169
29 29 0 137,868,000 1,421,988,000 5,381,548 132,486,452 940,808,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,920,108,000 3,995,093,844 3,995,093,844
30 30 0 151,644,000 1,573,632,000 5,469,751 146,174,249 987,848,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 4,554,204,486 4,554,204,486

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 1,573,632,000 89,879,050 1,483,752,950 987,848,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 4,554,204,486 4,554,204,486
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


